TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2023.29.09.01-PD

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023.29.09.01-PD

Aos nove dias do mês de outubro de dois mil e vinte e três, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,  HAMILTON  SALMITO  DE  AZEVEDO,
ORDENADOR DE DESPESAS 2023 do(a) Câmara Municipal de Mucambo, HOMOLOGA
a presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus efeitos legais e
jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 08.027.003/0001-20 - GSM CENTER LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 Almofada carimbo RADEX 4.0 UN 9,23 9,00 36,00

2 Bloco recado
MASTERPRIN

T
20.0 PCT 8,44 8,20 164,00

3 Bloco recado
MASTERPRIN

T
20.0 PCT 8,44 8,40 168,00

4 Caixa arquivo DELLO 850.0 UN 8,81 8,69 7.386,50

5 Caneta esferográfica BIC 25.0 CX 1,26 1,20 30,00

6
CLIPES N°4/0
NIQUELADO (caixa c/
100 unidades)

CHAPARRAU 15.0 CX 4,16 4,09 61,35

7
CLIPES N°6/0
NIQUELADO (caixa c/
100 unidades)

CHAPARRAU 15.0 CX 3,93 3,80 57,00

8
CLIPES N°8/0
NIQUELADO (caixa c/
50 unidades)

CHAPARRAU 15.0 CX 5,69 5,50 82,50

9 Cola BIC 5.0 UN 5,38 5,30 26,50

10 Cola FORTFIX 10.0 UN 5,38 5,30 53,00

11 Corretivo líquido BIC 10.0 UN 3,40 3,29 32,90

12 Envelope FORONI 500.0 UN 1,76 1,60 800,00

13 Lâmina estilete
MASTERPRIN

T
20.0 UN 2,53 2,49 49,80

14 Extrator grampo JOCAR 10.0 UN 4,47 4,30 43,00

15 Fita adesiva ADELBRAS 20.0 UN 6,41 6,10 122,00

16 Fita adesiva ADERE 20.0 UN 6,86 6,70 134,00

17 Grampeador BRW 5.0 UN 19,50 19,00 95,00

18 Grampo grampeador BRW 10.0 CX 14,37 14,00 140,00

19 Lápis preto SERELEPE 3.0 CX 36,16 35,00 105,00

20 Livro ata SIDGRAF 3.0 UN 22,04 21,00 63,00

21 Livro ata SIDGRAF 3.0 UN 22,04 21,50 64,50

22 Livro de ponto SIDGRAF 3.0 UN 18,29 17,99 53,97

23 Marcador hidrográfico BRW 30.0 UN 2,51 2,29 68,70

24
Papel para impressão
formatado

PIMACO 15.0 EMB 25,97 24,99 374,85

25 Papel canson PIMACO 200.0 UN 26,76 26,50 5.300,00

26 Pasta arquivo FRAMA 30.0 UN 11,04 11,00 330,00

27 Pasta arquivo FRAMA 80.0 UN 9,50 9,50 760,00

28 Perfurador papel BRW 2.0 UN 57,22 56,99 113,98

29 Pilha PANASONIC 10.0 EMB 7,07 6,99 69,90

30 Régua comum WALEU 20.0 UN 3,64 3,50 70,00

31 Saco documento DELLO 15.0 PCT 19,50 19,29 289,35

32 Tesoura BRW 5.0 UN 6,09 5,99 29,95

Total............................R$ 17.174,75

Homologado para GSM CENTER LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 08.027.003/0001-20, pelo melhor valor de R$
17.174,75 (dezessete mil, cento e setenta e quatro reais e setenta e cinco centavos), em 09/10/2023.

HAMILTON SALMITO DE AZEVEDO
ORDENADOR DE DESPESAS 2023

MATRICULA Nº 0167